2023 年 2 月吉日

南武蔵野地区団委員長各位

各団教育部門運営委員各位

南武蔵野地区指導者養成委員長

春季指導者研修参加事前集会およびチェックシート提出について

日頃より指導養成へのご理解ご協力ありがとうございます。

掲題につき、下記ご案内いたします。

団内希望者へお伝えいただくとともに団としてのご支援もお願いいたします。

１，春季ウッドバッジ研修所（スカウトコース・課程別研修）参加希望者

 ・チェックシート兼事前集会参加申込書をＷｅｂ申し込みとしております

研修参加希望者本人が下記 URL から申し込んでください

（黄色いバーもしくは下記のＱＲコードどちらでも申込シートに入れます）

https://forms.gle/ZmUwt7rKSaocrzAH8

 ・地区事前集会 2 月 20 日（月）１９：３０～２１：００（オンライン）

  申込者へ後日オンライン事前集会の URL をメールします

・申し込み締め切り（web） 2 月 18 日（土）

・春季開催の東京連盟及び日本連盟指導者研修予定は地区ホームページに掲載されています

 ・参加申込に必要な書類や事前集会で使用する資料は地区ホームページからダウンロードし

て下さい（2 月 4 日頃までに掲載予定）

☚ チェックシート兼事前集会申込用ＱＲコード

２，実修所へ参加希望者 ＜担当コミと打ち合わせを必ず行ってください＞

 ・上記チェックシート兼事前集会参加申込書にてＷｅｂ申込して下さい

・事前集会に参加し、地区から指定された担当トレーナーと打ち合わせを行っていただきます

・実修所の開催に関しては日本連盟ホームページを確認して下さい

以上